
合 計

合 計

（名簿登載者の得票数） 群馬県選挙管理委員会
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藤井 一博

梶原 大介

青山 繁晴

赤松 健

足立 としゆき

あだち まさし

有里 まほ

井上 よしゆき

今井 絵理子

いわき 光英

ウト タカシ

えり アルフィヤ

遠藤 奈央子

小川 かつみ

おだち もとゆき

おち 俊之

片山 さつき

神谷 まさゆき

河村 けんいち

木村 よしお

進藤 金日子

自見 はなこ

そのだ 修光

高原 あきこ

とものう りお

長谷川 ひではる

藤木 しんや

ふじすえ 健三

水おち 敏栄

むこう山 じゅん

山谷 えり子

山田 宏

吉岡 しんたろう
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1673360

3536759

1063789

361886

1668232

1836

5406

1351

96

3046

8600387

3386

332

595

98

1902760

1782

408

58944874

名 簿 登 載 者 名

届出
番号

政党等の名称 新党くにもり

整理
番号
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福島 みずほ

大椿 ゆうこ

おかざき 彩子

宮城 イチロー

村田 しゅんいち

久保 孝喜

秋葉 忠利

山口 わか子
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得票数

2726

58

73

63

23047
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123033

3102080
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自由民主党

1

2

政党等の名称13届出
番号

政党等の名称政党等の名称 届出
番号

得票数

本間 奈々

三輪 和雄

届出
番号

さいとう 健一郎

黒川 あつひこ

くぼた 学

山本 太郎

西村 ひとし

ガーシー

そえだ しんや

高橋 理洋

上妻 敬二
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26

119

社会民主党 14 政党等の名称

名 簿 登 載 者 名整理
番号

得票数名 簿 登 載 者 名整理
番号

得票数名 簿 登 載 者 名整理
番号

得票数名 簿 登 載 者 名整理
番号

166974

277

198873

573128

78068

3255

78

49299

10

4686342

1 魚谷 哲央 61

61

名 簿 登 載 者 名

届出
番号

政党等の名称

整理
番号

合 計

（その２の２）

得票数

合 計

ＮＨＫ党

届出
番号

合 計 合 計

政党等の名称
届出
番号

政党等の名称政党等の名称
届出
番号

得票数

届出
番号

15 維新政党・新風

政党等の名称

( 25 時 30 分現在 )

名 簿 登 載 者 名整理
番号

得票数名 簿 登 載 者 名整理
番号

得票数名 簿 登 載 者 名整理
番号

得票数名 簿 登 載 者 名整理
番号

様式１３ 執行 参議院比例代表選出議員選挙 開票調べ 参・比令 和 4 年 7 月 1 0 日

合 計 合 計合 計 合 計


